
Rozkład jazdy na linii Ziębice – Strzelin – Magnice 

odjazd powrót
zmiana 
dzienna Przystanki i dworce zmiana 

dzienna
04:25 Ziębice, ul. Wojska Polskiego 18:01
04:31 Nowy Dwór 17:55
04:34 Henryków pl. Cystersów 17:52
04:36 Brukalice 17:50
04:38 Wadachowice 17:48
04:41 Kazanów 17:45
04:45 Szczodrowice 17:41
04:47 Strzegów 17:38
04:52 Strzelin ul. Ząbkowicka UMiG 17:33
04:59 Ludów Polski 17:26
05:04 Borek Strzeliński 17:21
05:07 Michałowice 17:18

05:10 Nowojowice 17:15

05:40 Magnice SHEIN 16:45


